CABILDO DE GRAN CANARIA Secretaría General del Pleno y sus Comisiones INTERNO 01/07/2022 10:05 47 202218011934 3

Anexo IV Publicación en la sede electrónica de las declaraciones de bienes y actividades

NOMBRE	PRIMER APELLIDO	SEGUNDO APELLIDO
E	ARMENGOL	MARTIN

CARGO PÚBLICO ORIGEN DE LA DECLARACIÓN

DENOMINACIÓN

GERENTE DEL INSTITUTO INSULAR PARA LA GESTIÓN INTEGRADA DEL PATRIMONIO MUNDIAL Y LA RES

- I.- ACTIVO
- 1. Bienes inmuebles:
- 1.1 Urbanos:

	Uso o destino principal	Fecha adquisición	valor catastral adecuado al porcentaje de titularidad que corresponda	Adquirido por herencia, legado o donación
1º	VIVIENDA	SEPTIEMBRE 1999	141.635,00	Si □ No ☑
2º				Si □ No □
3º				Si □ No □
4º				Si □ No □
5º				Si □ No □

1.2 Rústicos:

	Uso o destino principal	Fecha adquisición	Valor catastral o de referencia, individual o acumulado, adecuado al porcentaje de titularidad que corresponda	Adquirido por herencia, legado o donación
1º				Si □ No □
2⁰				Si □ No □
3º				Si □ No □
4º				Si □ No □
5º				Si □ No □

- 2. Bienes muebles y valores:
 - 2.1 Acciones y participaciones en el capital social de sociedades, propias y participadas, y fondos de inversión:

Identificación	Número	Valoración

2.2 Depósitos en cuentas corrientes o de ahorro, a la vista o a plazo, cuentas financieras y otras imposiciones:

Código Seguro De Verificación	Seguro De Verificación pixG97VJYZORLOmfMMB9Xw==		30/06/2022
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		
Firmado Por	José Armando Armengol Martín - Gerente Inst. Gestión Integrada Patrimonio Mundial y Reserva Biosfera		
Url De Verificación	ión https://verifirma.grancanaria.com/verifirma/code/piXG97VJYZORLOmfMMB9Xw= Página 1/2		
	<u> </u>		



Código Seguro de Verificación:	ZBM74Z32NR3QWRVZIFG3G4R7TE	Fecha y Hora	01/07/2022 09:47:08
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica de acuerdo al Reglamento (UE) n.º 910/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo	Validez del documento	Original
Firmado por	CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA		
Url de verificación	https://verifirma.grancanaria.com/verifirma/code/ZBM74Z32NR3QWRVZIFG3G4R7T E	Página	1/2



Código Seguro de Verificación:	ZBM74Z32NR3QW7TYPG3UGIETLA	Fecha y Hora	01/07/2022 10:04:59
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica de acuerdo al Reglamento (UE) n.º 910/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo	Validez del documento	Original
Firmado por	CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA		
Url de verificación	https://verifirma.grancanaria.com/verifirma/code/ZBM74Z32NR3QW7TYPG3UGIETL A	Página	1/2



CABILDO DE GRAN CANARIA Secretaría General del
Pleno y sus Comisiones
ENTRADA
01/07/2022 09:47
202218000423

2.3 Seguros de	vida y Planes de pensiones:
Importe total:	

2.4 Vehículos:

	Descripción	Antigüedad o fecha de adquisición
		aaqaibibibii
1º	NISSAN QASHAI 2.0 DIESEL	07/08/2010
2⁰		
3º		
4º		
5º		

2.5 Otros bienes y derechos de contenido o valor económico significativo (superior a 6.000 €):

Descripción	Valoración

II.- PASIVO (Créditos, préstamos, deudas, etc.):

Importe total: 18.000,00

III.- LIQUIDACIONES IMPUESTOS SOBRE LA RENTA, PATRIMONIO Y SOCIEDADES:

Impuesto	Base imponible	Cuota resultante	Resultado de la declaración	
I.R.P.F.	33.773,41	3.122,77	-1.086,34	
Patrimonio				
Sociedades				

IV.- ACTIVIDADES:

	Descripción
1 º	
2⁰	
3º	
4º	
5º	

V.- OBSERVACIONES:

En Las Palmas de Gran Canaria, a de de

Código Seguro De Verificación	piXG97VJYZORLOmfMMB9Xw==	Fecha	30/06/2022
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		
Firmado Por	José Armando Armengol Martín - Gerente Inst. Gestión Integrada Patrimonio Mundial y Reserva Biosfera		
Url De Verificación https://verifirma.grancanaria.com/verifirma/code/piXG97VJYZORLOmfMMB9Xw= =		Página	2/2

1	
Ш	
1	
ĮI.	A CONTRACTOR
II	W 3-447/A1
łl	
Ш	
Ш	

Código Seguro de Verificación:	ZBM74Z32NR3QWRVZIFG3G4R7TE	Fecha y Hora	01/07/2022 09:47:08
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica de acuerdo al Reglamento (UE) n.º 910/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo	Validez del documento	Original
Firmado por	CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA		
Url de verificación	https://verifirma.grancanaria.com/verifirma/code/ZBM74Z32NR3QWRVZIFG3G4R7T E	Página	2/2



Código Seguro de Verificación:	ZBM74Z32NR3QW7TYPG3UGIETLA Fecha y		01/07/2022 10:04:59
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica de acuerdo al Reglamento (UE) n.º 910/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo	Validez del documento	Original
Firmado por	CABILDO INSULAR DE GRAN CANARIA		
Url de verificación	https://verifirma.grancanaria.com/verifirma/code/ZBM74Z32NR3QW7TYPG3UGIETL A	Página	2/2

